ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Льговского района Курской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от «23» августа 2022 г. № 202
О назначении на муниципальную должность Председателя Контрольно-счетного органа Льговского района Курской области – Ревизионной комиссии Льговского района Курской области
              В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 г. №255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 23 августа 2022 года №199  «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе Льговского района Курской области – Ревизионной комиссии Льговского района Курской области, в новой редакции», Представительное Собрание Льговского района Курской области РЕШИЛО:
1.Назначить на муниципальную должность Председателя Контрольно-счетного органа Льговского района Курской области – Ревизионной комиссии Льговского района Курской области Папикян Светлану Викторовну с 24 августа 2022 года сроком  на 5 лет.
2.Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 25.07.2019 года №81 «О председателе Контрольно-счетного органа Льговского района Курской области – Ревизионной комиссии Льговского района Курской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с 23 августа 2022 года.
Председатель Представительного                                                                    Собрания Льговского района                                                                                 Курской области                                                                           Т.В. Полякова